
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'20/10 3.56 3.50 45,703.7 40,712.0 1,580 1,433 90.7 1,580 1,433 90.7

11 2.14 2.97 24,353.4 27,957.0 842 984 116.9 2,422 2,417 99.8

12 1.38 0.87 15,368.1 12,619.0 531 444 83.6 2,953 2,861 96.9

21/1 1.60 1.72 14,673.0 15,564.0 507 548 108.0 3,460 3,409 98.5

2 2.42 2.70 26,179.2 25,966.0 905 914 101.0 4,365 4,323 99.0

3 3.64 4.52 44,036.9 49,983.0 1,522 1,759 115.6 5,887 6,083 103.3

4 4.69 6.40 54,458.0 63,492.0 1,882 2,235 118.7 7,769 8,317 107.1

5 4.87 5.78 66,226.2 63,099.0 2,289 2,221 97.0 10,057 10,539 104.8

6 4.81 7.29 60,568.6 68,527.0 2,093 2,412 115.2 12,151 12,951 106.6

7 4.40 8.32 55,099.0 72,102.0 1,904 2,538 133.3 14,055 15,489 110.2

8 4.99 5.61 55,565.4 59,261.0 1,920 2,086 108.6 15,975 17,575 110.0

9 4.13 7.72 40,984.0 61,972.0 1,416 2,181 154.0 17,392 19,756 113.6

(月平均) (年計)

合計

÷2064－\2,018(年間地代管理費)＝ ¥7,354

酒田黒森1号発電所　　  年間売電実績(月別)     '20.10.1～'21.9.30

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or
月平均

3.55 503,215.6 17,392

¥19,345,319

決定送金額 ¥19,345,319

2021年11月第6回売電収益送金額(パネル1枚当たり)の見通し

当初計画送金額 \17,391,264÷2064－\2,000(地代管理費)＝\6,426

2020/10/8～2021/10/6　決定売電金 ¥19,345,319
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